

# MANAGEMENT SYSTEM CERTIFICATE

Sertifikatnummer:  
C687613

Første sertifikat gyldig fra:  
24 juni 2015  
(ved annet sertifiseringsorgan)

Gyldig:  
16 august 2024 – 24 juni 2027

Med dette bekreftes at ledelsessystemet ved

## Sykehuspartner HF

Grønland 34, 3045 Drammen, Norge

med enheter som i vedlegg

er funnet å være i overensstemmelse med standarden Ledelsessystemer for miljø:

## ISO 14001:2015

Dette sertifikatet er gyldig for følgende områder/tjenester:

**Leveranser av ikke-medisinske fellestjenester for helseforetakene innen Helse Sør-Øst, herunder IKT-tjenester, lønn- og personaladministrative områder og økonomi- og logistiktjenester. Sykehuspartner HF drifter og forvalter IKT-tjenester og har ansvaret for IKT-infrastrukturen i Helse Sør-Øst.**

Sted og dato:  
Høvik, 16 august 2024

På vegne av utsteder:  
DNV - Business Assurance  
Veritasveien 1, 1363 Høvik, Norway



Jøran Laukholm  
Ledelsens Representant

## Vedlegg til sertifikat

### Sykehuspartner HF

Følgende enheter omfattes av sertifiseringen:

Navn	Adresse	Sertifikatomfang
Sykehuspartner HF	Grønland 34, 3045 Drammen, Norge	Leveranser av ikke-medisinske fellestjenester for helseforetakene innen Helse Sør-Øst, herunder IKT-tjenester, lønn- og personaladministrative områder og økonomi- og logistikkjenester. Sykehuspartner HF drifter og forvalter IKT-tjenester og har ansvaret for IKT-infrastrukturen i Helse Sør-Øst.
Sykehuspartner	Gladengveien 17, 0661 Oslo, Norge	Lager og IKT-tjenester.
Sykehuspartner avd. Skøyen	Hoffsveien 1A, 1D, 0275 Oslo, Norge	Leveranser av ikke-medisinske fellestjenester for helseforetakene innen Helse Sør-Øst, herunder IKT-tjenester, lønn- og personaladministrative områder og økonomi- og logistikkjenester. Sykehuspartner HF drifter og forvalter IKT-tjenester og har ansvaret for IKT-infrastrukturen i Helse Sør-Øst.
Sykehuspartner avd. Drammen	Vektergården, Grønland 34, 3045 Drammen, Norge	Leveranser av ikke-medisinske fellestjenester for helseforetakene innen Helse Sør-Øst, herunder IKT-tjenester, lønn- og personaladministrative områder og økonomi- og logistikkjenester. Sykehuspartner HF drifter og forvalter IKT-tjenester og har ansvaret for IKT-infrastrukturen i Helse Sør-Øst.
Sykehuspartner avd. Porsgrunn	Dokkveien 10, 3920 Porsgrunn, Norge	Leveranser av ikke-medisinske fellestjenester for helseforetakene innen Helse Sør-Øst, herunder IKT-tjenester, lønn- og personaladministrative områder og økonomi- og logistikkjenester. Sykehuspartner HF drifter og forvalter IKT-tjenester og har ansvaret for IKT-infrastrukturen i Helse Sør-Øst.
Sykehuspartner avd. Grimstad	Jon Lilletunsvei 1, 4879 Grimstad, Norge	Leveranser av ikke-medisinske fellestjenester for helseforetakene innen Helse Sør-Øst, herunder IKT-tjenester, lønn- og personaladministrative områder og økonomi- og logistikkjenester. Sykehuspartner HF drifter og forvalter IKT-tjenester og har ansvaret for IKT-infrastrukturen i Helse Sør-Øst.
Sykehuspartner avd. Fredrikstad	Stortorvet 1-3, 1607 Fredrikstad, Norge	Leveranser av ikke-medisinske fellestjenester for helseforetakene innen Helse Sør-Øst, herunder IKT-tjenester, lønn- og personaladministrative områder og økonomi- og logistikkjenester. Sykehuspartner HF drifter og forvalter IKT-tjenester og har ansvaret for IKT-infrastrukturen i Helse Sør-Øst.

Navn	Adresse	Sertifikatombfang
Sykehuspartner avd. Lillehammer	Jernbanegata 13, 2609 Lillehammer, Norge	Leveranser av ikke-medisinske fellestjenester for helseforetakene innen Helse Sør-Øst, herunder IKT-tjenester, lønn- og personaladministrative områder og økonomi- og logistikkjenester. Sykehuspartner HF drifter og forvalter IKT-tjenester og har ansvaret for IKT-infrastrukturen i Helse Sør-Øst.
Sykehuspartner avd. Gjøvik	Kyrre Grepps gate 11, 2819 Gjøvik, Norge	Leveranser av ikke-medisinske fellestjenester for helseforetakene innen Helse Sør-Øst, herunder IKT-tjenester, lønn- og personaladministrative områder og økonomi- og logistikkjenester. Sykehuspartner HF drifter og forvalter IKT-tjenester og har ansvaret for IKT-infrastrukturen i Helse Sør-Øst.
Sykehuspartner avd. Hamar	Løvstadveien 7, 2312 Ottestad, Norge	Leveranser av ikke-medisinske fellestjenester for helseforetakene innen Helse Sør-Øst, herunder IKT-tjenester, lønn- og personaladministrative områder og økonomi- og logistikkjenester. Sykehuspartner HF drifter og forvalter IKT-tjenester og har ansvaret for IKT-infrastrukturen i Helse Sør-Øst.